
Nebylo to s tebou zas tak zlý

Keks

Není to tak dávno,
cos mi slibovala hřích.
Zůstalo jen u slovíček tvých.
Ty si asi zvyklá jenom nastavovat dlaň,
do který ti každej všechno dá.

Ale já jsem zaručeně
jinej, to si piš.
Spousta věcí na mě neplatí.
Něco jako ubrečený oči nezkoušej.
Někdo jinej, ať ti zaplatí.

Nebylo to s tebou zas tak zlý,
když si spočítám, kolik dlouhej rán
byl bych sám.
Nebylo to s tebou zas tak zlý.
Jen žádný pohádky,
já lásku na splátky nepřijímám.

Možná, že se jednou budeš sama sebe ptát
před zrcadlem, kolik šancí máš.
Kolem očí léta vrásky jdou,
teď už to víš.
Jenom doufám,
že mě vynecháš.

Nebylo to s tebou zas tak zlý,
když si spočítám, kolik dlouhej rán
byl bych sám.
Nebylo to s tebou zas tak zlý.
Jen žádný pohádky,
já lásku na splátky nepřijímám.

Nebylo to s tebou zas tak zlý,
když si spočítám, kolik dlouhej rán
byl bych sám.
Nebylo to s tebou zas tak zlý.
Jen žádný pohádky,
já lásku na splátky nepřijímám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

